PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN
TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14a/QĐ-THCS
	Phong Mỹ, ngày 17 tháng 8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc biên chế lớp học năm học 2018 - 2019
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kế hoạch phát triển năm học 2018-2019 của nhà trường;
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Biên chế 373 học sinh (hs) thành 12 lớp có danh sách kèm theo, cụ thể như sau:
Khối 6: 3 lớp với 105 hs (Trong đó 6/1: 35 hs; 6/2: 35 hs; 6/3: 35 hs)

Khối 7: 3 lớp với 91 hs (Trong đó 7/1: 31 hs; 7/2: 29 hs; 7/3: 31 hs)

Khối 8: 3 lớp với 88 hs (Trong đó 8/1: 28 hs; 8/2: 30 hs; 8/3: 30 hs)

Khối 9: 3 lớp với 89 hs (Trong đó 9/1: 20 hs; 9/2: 30 hs; 9/3: 29 hs)
Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông bà có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
   - Như điều 1;

   - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Mai Hồng Phi